2.2.7.2.08  Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e 2,950.00
 2.3.5.5.01  Artículos de plástico 377.73
 2.3.6.3.06  Accesorios de metal 752.40
 2.3.9.6.01  Productos eléctricos y afines 455.73
 2.3.9.8.01  Repuestos 23,353.63

El monto de : **Veintisiete  mil ochocientos ochenta y nueve con 49/100 (27,889.49)

27,889.49  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
2020.0205.01.0001.455-Versión 27,889.49 05/02/2020